
2025 年 2 月 25 日（3 月 5 日更新） 

一般社団法人日本判断力向上連盟 

代表理事 鳥原 隆志      

事業移管のお知らせ 

  

拝啓 春寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、一般社団法人日本判断力向上連盟の事業は、 

株式会社インバスケット研究所に移管することと相成りました。 

 

これは、より多くのお客様に、より質の高いサービスを提供し、 

事業をさらに発展させるためのものでございます。 

長きにわたり、当連盟にご芳情を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 

 

今後は株式会社インバスケット研究所において、これまで培ってきた経験とノウハウを活かし、 

さらに充実したサービスの提供に努めてまいります。 

 

また事業移管に際しまして、当連盟での受検、テキストの購入履歴等を含む個人情報について、 

移管先への引継ぎにご理解、ご了承をいただきたくお願い申し上げます。 

 

もし個人情報の引継ぎを望まれない場合は、恐れ入りますが、 

【2025 年 4 月 14 日までに】下記窓口までご連絡をお願い申し上げます。 

案内不要のご返信をいただいた場合は、株式会社インバスケット研究所より 

ご案内することはないようにいたします。 

※移管先での個人情報の取り扱いについては日本判断力向上連盟のプライバシーポリシーと同様です。 

https://www.handan.or.jp/privacy-policy.html 

 

その他、ご契約内容の変更や、個人情報の移管などについて、 

個別にご連絡をさせていただく場合がございます。予めご了承ください。 

 

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

事業移管日：2025 年 4 月 21 日より 

事業移管先窓口：株式会社インバスケット研究所 岸本・横山 

〒599-8237 大阪府堺市中区深井水池町 3152 KU 深井オフィスビル 4 階 

TEL：072-242-8950 

 

本件に関するお問い合わせ先 

一般社団法人日本判断力向上連盟 事務局 岸本 

TEL：072-279-5530 / MAIL：info@handan.or.jp 

以上 


